

Årsredovisning för

# Mats Gunnarssons Entreprenad i Köping AB

556416-8994

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

KÖPING 2024-12-27

*Mats Gunnarsson*

Mats Gunnarsson

2025012406697

Årsredovisning för

# Mats Gunnarssons Entreprenad i Köping AB

556416-8994

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mats Gunnarssons Entreprenad i Köping AB, 556416-8994 får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit jordbruk samt entreprenadverksamhet inom gräv- och schaktbranchen.

Bolaget har sitt säte i Köpings Kommun.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	651	1 078	1 738	1 664	
Resultat efter finansiella poster	39	27	-421	707	
Soliditet, %	21	75	57	68	
Kassalikviditet %	62	142	120	235	

Att omsättningen är lägre än föregående år beror på att entreprenadverksamheten har minskat

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	9 746	332 704	89 673
Utdelning			-100 000	
Omföring av föreg års vinst			89 672	-89 673
Årets resultat				-330 946
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>9 746</b>	<b>322 376</b>	<b>-330 946</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	322 376
årets resultat	-330 945
Totalt	-8 569
disponeras så att	
i ny räkning balanseras	-8 569
Summa	-8 569

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		651 180	1 078 055
Övriga rörelseintäkter		3 515	7 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>654 695</b>	<b>1 085 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och maskinkostnader		-538 769	-562 965
Övriga externa kostnader		-224 156	-197 586
Personalkostnader	2	-92 180	-172 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 675	-131 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-986 780</b>	<b>-1 065 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-332 085</b>	<b>20 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 620	11 928
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		788	2 116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 269	-7 910
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 139</b>	<b>6 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-330 946</b>	<b>26 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-	87 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>87 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-330 946</b>	<b>113 630</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-23 957
<b>Årets resultat</b>		<b>-330 946</b>	<b>89 673</b>

2025012406699

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 011	335 686
Summa materiella anläggningstillgångar		204 011	335 686
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	15 000
Andra långfristiga fordringar		72 275	85 114
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 275	100 114
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 286</b>	<b>435 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		18 120	20 025
Summa varulager		18 120	20 025
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 277	136 968
Övriga fordringar		31 624	54 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 642	19 239
Summa kortfristiga fordringar		175 543	210 423
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 652	45 662
Summa kassa och bank		3 652	45 662
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>197 315</b>	<b>276 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>483 601</b>	<b>711 910</b>

2025012406790

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		9 746	9 746
Summa bundet eget kapital		109 746	109 746
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		322 376	332 704
Årets resultat		-330 946	89 673
Summa fritt eget kapital		-8 570	422 377
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 176</b>	<b>532 123</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		94 802	-
Summa långfristiga skulder		94 802	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		19 966	18 836
Övriga skulder		248 653	144 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 004	16 736
Summa kortfristiga skulder		287 623	179 787
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>483 601</b>	<b>711 910</b>

2025012406701

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Kassalikviditet (%)*

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 141 750	1 141 750
	1 141 750	1 141 750
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-806 064	-674 389
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-131 675	-131 675
	-937 739	-806 064
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>204 011</b>	<b>335 686</b>

## Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 114	103 142
-Reglerade fordringar	-17 839	-3 028
Vid årets slut	82 275	100 114
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>82 275</b>	<b>100 114</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Övriga ställda panter och dämed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>

## Not 6 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese D Larsson, Ekonomitjänster Gattinger & Magnusson AB

## Underskrifter

2024-12-27

*Mats Gunnarsson*

Mats Gunnarsson

2025012406704